I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

IMF-ISTANBUL PORTFOY MAESTRO SERBEST FON
Nisan-2025

IMF-ISTANBUL PORTFOY MAESTRO SERBEST FON
istanbul Portfdy Yoénetim A.S.
istanbul Portfdy Yoénetim A.S.

395.977.772,19
94.166.964,000

F-)Fonun Kurulus Tarihi 16 Temmuz 2020
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 4,205060
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 4,083491
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 2,98
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 10,32
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 25,02
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 3,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,45
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 95,57
o-)Yatirrm Fonu 0,98
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,01
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,22
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 3.751.005,81
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 10.236.627,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f Emgﬁ' TVAARDiEi Vr?g:i\r(f ISIN KODU NZFE:E%?L (';EA'%@'E NOMINAL DEGER Biﬁ:%’?ﬁ@ :{gils: | ci)ﬂ;(%l{(’% REP%TF'/E\'\FT'NAT SBOEEI%QM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G&L;P ngitzzﬂ TEET;EE')\A
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALGYO TL Gf/}";(/\ngN TRAALGYO091Q5 15.000,00  19,771907 06/02/25 80100511 17,300000 259.500,00 320 007 007
YAKTLljFIz_lM
ORTAKLIGI
AS.
GARAN TL Sﬁmgll TRAGARAN91N1 100,00  127,700000 09/01/25 80100517 102,700000 10.270,00 0,13 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 15.100,00 269.770,00 3,33 0,07 0,07
Hisse Yabanci
FDX usD E%DRE;.( US31428X1063 755,00  210,057166 30/04/25 206,831200 5.991.51557 73,81 1,55 1,51
PFE USD PFIZER INC US7170811035 2.000,00  26,332340 05/02/25 24,173600 1.855.004,71 22,86 048 047
GRUP TOPLAMI 2.755,00 7.846.520,28 96,67 2,03 1,98
GRUP TOPLAMI 17.855,00 8.116.290,28 100,00 2,10 2,05
MEVDUAT
TEBAS. TL 02/0525 0 45,00 925.000,00 30/04/25 927.280,82 45,000000 927.280,82 6330 0,24 0,23
DENIZBANK A S. TL 02/05/25 0 35,00 536.486,75 30/04/25 537.515,63 35,000000 53751563 36,70 0,14 0,14
GRUP TOPLAMI 1.461.486,75 1.464.796,45 100,00 0,38 0,37
GRUP TOPLAMI 1.461.486,75 1.464.796,45 100,00 0,38 0,37
DIGER
Y.Fonu Tiirk
::B(gﬂélTSFTg\’(\‘mLTLAK TL 'SSQ—'?ECL-,’YL TRYISTP00489 778.470,00 2,569141 07/01/25 2,965348 230843446 5839 060 058
GETIRI HEDEFLI YONETIMI
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IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSRIE\?\I%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé ) G(gg?z )
SERBEST FON AS
IJV-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00232 497.896,00 2,971771 05/02/25 3,303429 164476409 4161 043 042
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
PARA PIYASASI YONETIMI
FONU AS
GRUP TOPLAMI 1.276.366,00 3.953.198,55 100,00 1,03 1,00
GRUP TOPLAMI 1.276.366,00 3.953.198,55 100,00 1,03 1,00
TUREV
Futures
Kisa
F_EURUSD0525 usD TRVXISTO4WCO 3.201,00 1,142000 30/04/25 80176126 1,139000  139.888.845,93 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 3.201,00 139.888.845,93 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 3.201,00 139.888.845,93 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 372.029.462,69 372.029.462,69 100,00 96,49
GRUP TOPLAMI 372.029.462,69 372.029.462,69 100,00 96,49
GRUP TOPLAMI 372.029.462,69 372.029.462,69 100,00 96,49
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminati
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 4843  41,836465 30/04/25 43,636100 2.113,30 0,00 0,00 0,00
usD UsD  FED usD 300.362,53  38,275279 30/04/25 38,368400 11.524.429,70 000 000 291
GRUP TOPLAMI 300.410,96 11.526.543,00 0,00 0,00 2,91
GRUP TOPLAMI 300.410,96 11.526.543,00 0,00 0,00 2,91
FON PORTFOY DEGERI 385.563.747,97 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 385.563.747,97 97,37 %
B-)HAZIR DEGERLER 11.529.450,30 291 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.115.426,08 -0,28 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 395.977.772,19 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 153.499,32 0,0388 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 869.740,19 0,2196 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 940,20 0,0002 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 6.462,00 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 33.594,20 0,0085 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 7.470,63 0,0019 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.450,00 0,0009 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 3.288,96 0,0008 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.847,37 0,0007 %
BIST KYD Ucreti 7.530,00 0,0019 %
Fon Hizmet Bedeli 4.456,67 0,0011 %
Kambiyo Vergi Tutari 21.055,80 0,0053 %
1.114.335,34 0,2813 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
GARAN Temmettl 03/04/25 438,93 438,93
MRK.US Temmettl 07/04/25 324,00 324,00
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Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng"é’é‘NEARLI
HISSE YABANCI
PYPL FNAJPAL HOLDINGS 08/04/25 58,535 58.534,72 1.000,00
DELL DELL 08/04/25 73,553 36.776,47 500,00
TECNOLOGIES - C
LHA DEUTSCHE 08/04/25 5,977 59.768,04 10.000,00
LUFTHANSA AG
MRK.US Merck & Co Inc 09/04/25 82,411 41.205,31 500,00
FDX FEDEX CORP. 09/04/25 208,149 52.037,30 250,00
DAL :?\IECLTA AIR LINES 09/04/25 38,372 76.744,89 2.000,00
LHA DEUTSCHE 09/04/25 5,975 59.748,92 10.000,00
LUFTHANSA AG
PYPL :’NAJPAL HOLDINGS 10/04/25 60,453 60.453,31 1.000,00
DAL RIECLTA AIR LINES 10/04/25 38,304 76.607,86 2.000,00
FDX FEDEX CORP. 10/04/25 209,229 104.614,59 500,00
FDX FEDEX CORP. 15/04/25 210,996 105.497,82 500,00
GPN GLOBAL 18/04/25 70,923 70.923,02 1.000,00
PAYMENTS INC
GOOG Alphabet Inc 24/04/25 152,096 76.047,88 500,00
META FACEBOOK, INC 24/04/25 527,980 105.596,06 200,00
FDX FEDEX CORP. 24/04/25 216,039 119.901,63 555,00
PYPL PACYPAL HOLDINGS 24/04/25 64,353 64.353,21 1.000,00
IN
PYPL F’ACYF’AL HOLDINGS 25/04/25 63,953 63.953,22 1.000,00
IN
META FACEBOOK, INC 25/04/25 525,650 105.130,07 200,00
PYPL FNAJPAL HOLDINGS 28/04/25 64,753 32.376,59 500,00
MRK.US Merck & Co Inc 29/04/25 83,043 124.564,03 1.500,00
HISSE YABANCI Toplami: 1494834,94 34705,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
, . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
EUR EU 16/04/25 1,135 82.287,50 72.500,00
DOVIZ Toplami: 82287,50 72500,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE YABANCI
PYPL lF”\fCYPAL HOLDINGS 08/04/25 56,979 56.979,19 1.000,00
DELL DELL 08/04/25 70,490 35.245,00 500,00
TECNOLOGIES - C
FDX FEDEX CORP. 08/04/25 204,610 51.152,50 250,00
MRK.US Merck & Co Inc 08/04/25 80,710 40.355,00 500,00
DAL DELTA AIR LINES 08/04/25 37,845 75.690,00 2.000,00

INC
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LHA EE;JTT:ACSSEA AG 08/04/25 5,837 116.743,34 20.000,00
MRK.US Merck & Co Inc 09/04/25 79,835 39.917,50 500,00
FDX FEDEX CORP. 09/04/25 200,635 50.158,75 250,00
DAL RIECLTA AIR LINES 09/04/25 37,035 74.070,00 2.000,00
MRK.US Merck & Co Inc 10/04/25 80,155 40.077,50 500,00
FDX FEDEX CORP. 10/04/25 209,005 52.251,25 250,00
PYPL :’NAJPAL HOLDINGS 10/04/25 57,258 57.257,66 1.000,00
FDX FEDEX CORP. 14/04/25 205,485 102.742,50 500,00
FDX FEDEX CORP. 16/04/25 209,695 104.847,50 500,00
FDX FEDEX CORP. 17/04/25 203,805 11.209,28 55,00
GPN GLOBAL 18/04/25 69,975 69.975,20 1.000,00
PAYMENTS INC

GOOG Alphabet Inc 22/04/25 149,527 74.763,41 500,00
META FACEBOOK, INC 24/04/25 498,785 99.757,00 200,00
META FACEBOOK, INC 24/04/25 521,470 104.294,00 200,00
FDX FEDEX CORP. 24/04/25 212,495 117.934,73 555,00
PYPL lF’NACYF’AL HOLDINGS 24/04/25 62,917 62.917,20 1.000,00
FDX FEDEX CORP. 30/04/25 207,987 41.597,40 200,00
HISSE YABANCI Toplami: 1479935,91 33460,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI
DOVIZ
usD FED 08/04/25 37,985 7.597.000,00 200.000,00
EUR EU 09/04/25 41,870 2.930.900,00 70.000,00
DOVIZ Toplami: 10527900,00 270000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI
MEVDUAT

TEBA.S. 03/04/25 02/04/25 580.000,00

DENIZBANK A.S. 03/04/25 02/04/25 522.287,07

TEBA.S. 04/04/25 03/04/25 580.000,00

DENIZBANK A.S. 04/04/25 03/04/25 522.787,89

TEBA.S. 07/04/25 04/04/25 585.000,00

DENIZBANK A.S. 07/04/25 04/04/25 523.289,19

TEBA.S. 08/04/25 07/04/25 800.000,00

DENIZBANK A.S. 08/04/25 07/04/25 524.794,54

TEBA.S. 09/04/25 08/04/25 1.150.000,00

DENIZBANK A.S. 09/04/25 08/04/25 525.297,77

TEBA.S. 10/04/25 09/04/25 2.200.000,00

DENIZBANK A.S. 10/04/25 09/04/25 525.801,48

TEBA.S. 11/04/25 10/04/25 1.180.000,00

DENIZBANK A.S. 11/04/25 10/04/25 526.305,67

TEBA.S. 14/04/25 11/04/25 1.160.000,00

DENIZBANK A.S. 14/04/25 11/04/25 526.810,35

TEBA.S. 15/04/25 14/04/25 1.150.000,00

DENIZBANK A.S. 15/04/25 14/04/25 528.325,83

TEBA.S. 16/04/25 15/04/25 1.160.000,00

DENIZBANK A.S. 16/04/25 15/04/25 528.832,44

TEBA.S. 17/04/25 16/04/25 1.150.000,00

DENIZBANK A.S. 17/04/25 16/04/25 529.339,54

TEBA.S. 18/04/25 17/04/25 1.160.000,00

DENIZBANK A.S. 18/04/25 17/04/25 529.847,13

TEBA.S. 21/04/25 18/04/25 1.160.000,00
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DENIZBANK A.S. 21/04/25 18/04/25 530.355,20

TEBA.S. 22/04/25 21/04/25 1.160.000,00

DENIZBANK A.S. 22/04/25 21/04/25 531.880,88

TEBA.S. 24/04/25 22/04/25 1.160.000,00

DENIZBANK A.S. 24/04/25 22/04/25 532.390,90

TEB A.S. 25/04/25 24/04/25 3.850.000,00

DENIZBANK A.S. 25/04/25 24/04/25 533.411,92

TEBA.S. 28/04/25 25/04/25 920.000,00

DENIZBANK A.S. 28/04/25 25/04/25 533.923,41

TEBA.S. 29/04/25 28/04/25 916.000,00

DENIZBANK A.S. 29/04/25 28/04/25 535.459,35

TEB A.S. 30/04/25 29/04/25 917.000,00

DENIZBANK A.S. 30/04/25 29/04/25 535.972,80

TEBA.S. 02/05/25 30/04/25 925.000,00

DENIZBANK A.S. 02/05/25 30/04/25 536.486,75
MEVDUAT Toplami: 34446600,11
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI
FUTURES
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 32,120 2.432.364,09 200,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 32,030 1.212.774,31 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 32,010 2.424.034,08 200,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,360 1.187.405,64 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,340 2.373.296,71 200,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,290 1.184.755,17 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,400 2.377.840,37 200,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,390 3.565.624,62 300,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,380 1.188.162,91 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,330 1.186.269,72 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,240 2.365.723,98 200,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,170 1.180.211,53 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,160 1.179.832,89 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,090 1.177.182,43 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,040 3.232.045,43 275,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,030 1.468.638,25 125,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,110 1.177.939,71 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,100 1.177.561,07 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,060 1.176.046,52 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 31,070 1.176.425,16 100,00
F_XAGUSDO0425 30/04/25 04/04/25 31,050 1.175.667,88 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 30,920 1.170.745,60 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 30,830 4.669.351,48 400,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 30,800 1.166.201,96 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 30,840 1.167.716,51 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 30,790 1.165.823,32 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 30,780 1.165.444,68 100,00
F_XAGUSDO0425 30/04/25 04/04/25 30,770 1.165.066,04 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 30,760 1.164.687,41 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 30,740 1.163.930,14 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 30,720 2.326.345,72 200,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 30,710 1.162.794,23 100,00
F_XAGUSD0425 30/04/25 04/04/25 30,700 1.162.415,60 100,00
F_XAGUSDO0425 30/04/25 15/04/25 32,190 4.155.106,45 340,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,130 98.364,00 28,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,120 122.920,00 35,00



IMF-ISTANBUL PORTFOY MAESTRO SERBEST FON

Nisan-2025
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,140 305.718,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,180 302.548,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,170 49.238,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,240 274.872,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,230 66.937,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,220 10.566,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,330 2.784.004,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,350 1.452.885,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,340 215.574,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,310 1.737.252,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,300 144.730,00
F_SISE0425 30/04/25 17/04/25 35,320 24.724,00
F_XAGUSDO0625 30/06/25 25/04/25 33,200 7.488.276,93
F_XAGUSDO0625 30/06/25 25/04/25 33,210 1.396.539,95
F_EURUSDO0425 30/04/25 29/04/25 1,141 140.176.665,45
F_XAGUSDO0425 30/04/25 04/04/25 31,450 3.572.440,10
F_XAGUSDO0425 30/04/25 04/04/25 31,490 3.576.983,74
F_SISE0425 30/04/25 10/04/25 38,040 380.400,00
F_SISE0425 30/04/25 10/04/25 38,050 190.250,00
F_XAGUSDO0425 30/04/25 15/04/25 32,310 14.719.751,04
F_XAGUSDO0425 30/04/25 15/04/25 32,300 22.072.792,87
F_XAGUSDO0425 30/04/25 15/04/25 32,270 6.125.636,61
F_XAGUSDO0425 30/04/25 15/04/25 32,280 6.127.534,86
F_XAGUSDO0425 30/04/25 15/04/25 32,290 4.168.014,50
F_XAGUSDO0625 30/06/25 24/04/25 33,620 1.192.239,23
F_XAGUSDO0625 30/06/25 24/04/25 33,590 5.212.993,27
F_XAGUSDO0625 30/06/25 24/04/25 33,600 2.562.430,07
F_EURUSDO0525 30/05/25 29/04/25 1,143 21.922.618,10
F_EURUSDO0525 30/05/25 29/04/25 1,143 65.762.099,33
F_EURUSDO0525 30/05/25 29/04/25 1,142 52.644.305,24
FUTURES Toplami: 425307734,90

473339293,36

87,00
86,00
14,00
78,00
19,00
3,00
788,00
411,00
61,00
492,00
41,00
7,00
590,00
110,00
3.201,00
300,00
300,00
100,00
50,00
1.200,00
1.800,00
500,00
500,00
340,00
93,00
407,00
200,00
500,00
1.500,00
1.201,00

19982,00

430647,00



